ХУРАЛ
ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ
КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ

ТЫВА»

«ТЫВА
РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ»
МУНИЦИПАЛДЫГ

РАЙОННУН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР

ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е
Ш И И Т П И Р

с. Тээли № 189 «23» июля 2020 г

Об утверждении отчета о деятельности Контрольно-счетной палаты
муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» за

2019 год

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 07 февраля
2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований» и п. 1 статьи 1, пп.2. п 1 статьи 13, пп.2
статьи 21 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального
района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва», утвержденного
решением Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский
кожуун Республики Тыва» от 16 ноября 2012г. №37 (с последующими
изменениями и дополнениями) РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты
муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» за 2019
год.

2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в установленном
порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
комиссию по экономике и бюджету, финансовой и налоговой политике и по
вопросам муниципального имущества Хурал представителей
муниципального района.

Глава муниципального района - Председач
Хурала представителей муниципального р
«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыв | | С.Салчак